様式第9号(第10条関係)

尾道市墓園・墓地使用権承継承認申請書

年   月   日

 尾道市長  様

          申請者 住所
氏名             印

 次のとおり墓所の使用権を承継するので承認を申請します。
墓園・墓地名
区画・面積  第                 号地

               m2
許可年月日     年   月   日
許可番号  第          号

住所
本籍

使用者

氏名 印 (    年  月  日生)
住所
本籍

承継者

氏名 印 (    年  月  日生)
承継の理由
添付書類 使用許可証 承継理由を証明する書類

 ※ 申請者は使用者又は承継者であること。

〔担当者記入欄〕

許可証訂正 年  月  日 受付年月日 年  月  日
台帳整理 年  月  日